Acta sunt |}
dictione XIs, D

1) Alio «ductu in fine huius nominig inepte addita est littera c.
Documentum incisum est.
Sigillum Ottonis clecti filis sericis rubri, viridis ¢t albi colorum appendet
fractum ct mutilatum.  De hoe vide Heffner tab. V, num. 3 ¢t deserip-
tionem partiin erroncam ibidem pag. 38 sub num. 38. Sigilli alterius
suspensi fila tantum serica corundem colorum remanchant.
Extat documenti alind exemplar, cui sgilla clecti et capituli eodem
modo appendent, hoc sat bene conservatum, illud lnesum.

XXIX.
1211, die 24 augusti.

Capitulum ceclesiae wireeburgensis quasdam curtes ot domos super
C'ornelium sitas ab Ottone episcopo ei collatas Nathan judeo concessit.

(. Jn nomine sancte et jndiniduc trinitatis.. Otto maior
prepositus, Perscevs decanus et voluersum maioris  ceclesic jn
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Wircebureh capitulum vniuersis Christi fidelibus presentem
paginam juspecturis salutem in domino. Nouerit omnium, tam
presentium, quam futurorum vniuersitas, quod nos curtes quas-
dam ct domos super Corncelium, jnter vtramque plateam sitas,
nobis et ccclesic nostre a venerabili domino nostro cpiscopo
Ottone cum omni jure et proprietate, sine quolibet impedimento,
absolute et libere collatas Nathan judeo et omnj heredum suorum
suceessionj pro maldro triticj nobis et ecclesie nostre ad preben-
dam fratrum annuatim jn festo Martinj dependendj vnanimj con-
cessimus voluntate. Vt autem ct facte nobis donationis pariter
et mnostre concessionis certa et evidens jn posterum habeatur
noticia, nos presentem paginam conscribj et sigillj ecclesie appen-
sione fecimus communirj.

Hvius rej testes sunt: jpsi fratres, Theodericus Flosculus,
Theodericus jn Hovge prepositus, Arnoldus jn Onoldespach pre-
positus, Gotefridus jn Mukkenstat prepositus, Jringus cantor,
Henricus custos, Boppo portanarius, Heinricus!) cellerarius,
Bermo, Albertus de Walthusen, Eberhardus de Hohemberch,
(‘vonradus de Winesperch, canonicj; laicj: Gerhardus comes
de Rienckke, IIeinricus de Sterenberch, Nidungus, Waldeber,
Heinricus dapifer, Ieinricus pincerna, Heinricus magister co-
quine de  Rotenburch, Helmericus, Sintramus, Heinrvicus de
Telcheim.

Acta sunt he (!) anno jnearnationis dominj Mo (lo Ce XTJo,
jndictione XILIJa, nono kalendas septembris, anno dominj Juno-
centii I1J. XolILJ., Boppone vrbis prefecto, episcopatus dominj
Ottonis anno qvjnto, jmperante sercnissimo domino Ottone jm-
peratore gvarto.

1) Heinceus or.

Sigillum  capitnli funiculo  cannabino  snspensum  sat  bene  conser-
vatmm est.
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diminuendo, et v

et cimiterium eo:

uersus ueterem 1

haberemus et an:

duo talenta eis 1

ecclesiam sancti

manu supradicti

Persius, decan

forma prelibata ¢

et constitutum et

fuerit ille, et cay

tractione in festo

et quicumque inl

ipse nec etiam a

operarios  nostros

aliquo alio tempc

umquam graues existant et infesti. Super forma tocius contractus-

coram domino nostro Ottone, uenerabili cpiscopo, nos et abbas

cum suo capitulo comparuimus et, hanc constitucionem de con-

sensu et benignitate sua promoueri postulantes, utrique ecclesic

in perpetuum cum sue auctoritatis sigillo corroborari obtinuimus.
Testes hulus rei nos sumus, fratres maioris capituli:  Otto

prepositus, Persius decanus, Ditericus Flosculus, Berno, Heinricus

cellerarius,  Yringus cantor, Gotefridus prepositus, Gerungus,

~ Ditevicus  prepositus de Hoguie, Bertholdus de Iotingen, Fri-

dericus, Heinricus, Cunradus, Albertus, Cuno, Bobbo, (‘unradus,

Fridericus, Arnoldus, Adolfus portenarius, Boppo, Cunradus,

Albertus, Arnoldus, Heinricus; canonici de Hoguie: Gernodus

decanus, Albertus, Ieggehardus custos; canonici de Nouo mo-

nasterio : # Willchelmus  decanus, Gotefridus  custos, Gerungus,

Wernherus et frater cius Siffridus; laici: Nydungus et Heinricus

sculteti, Billungus camerarius, Heinricus dapifer, Bertholdus et

Arnoldus fratres de villa sancti Burkardi, Marquardus Ovphanus,

Marquardus Auctumnus, Rudigerus et Marquardus fratres de Sande,

Arn de Hochiem, Cunradus Suegirher et alii quam plures.
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Acta anno dominice jncarnationis Mo C'('o XeoIIIe, jndictione
prima, mense Julio, Friderico Romanorum rege, domino Ottone wirzi-
burgensi episcopo, Bertholdo puero de Henhinbere urbis prefecto.!)

1) Locus ,laici — prefecto” alio ductu et atramento seriptus est.
Nigilla capituli maioris ecclesine ¢t episcopi filis cannabinis rubri et Havi
colorum appendent mediocriter conservata. Sigilli episcopalis typum
C. Heffner 1. ¢. pag. 36—37, sub num. 37 descripsisse videtur.

XXXII.
1217, die 28 aprilis.

Albertus et Hermannus  comites de Orlamunde pro  praedio in
Crakenewiz ccclesiae herbipolensi in gratiam coenobii  portensis
resignato cidem ecclesiac mansos in Crakendroph tradiderunt.

Jn nomjne sancte ¢t jndjujdue trjnjtatis. Albertus ot
Hermannus comites de Orlamunde omnjbus in perpetuum.
Notum facimus vniuersis pro%ontmn paginam inspecturis, quod
nos predium in Crakenewiz,?) sciljeet quatuor mansos quin-
quaginta quatuor solidos annuatim persoluentes, a Kunemundo
Struwen, qui jdem a nobis inre feodj tenuerat, in manus nostras
resignatumt venerabilj herbipolensi episcopo Ottoni et ecelesie
cidem, vnde nos idem tenujmus, resignanimus. Quod idem domi-
nus cpiscopus Otto cum totius suj capitulj consensu et fauore
ccnobio in Porta proprium?) tradidit et donauit. Sed quia
herbipolensis ecclesia gratis et sine aliquo rvestauro donationem
predictam facere nolujt, nos pro triginta marcis argentj, quas
portense monasterjum patyj nostro bone memoric ct nobis
dederunt, proprictatem nostram in Crakendroph, sex ujdelicet
mansos sexagiuta solidos annuatim  soluentes, cidem ecclesic per
munum nobilis wiri Heinviei de Grenstede proprium  tradidi-
mus ot donaujmus in restawrum. -Vt autem predictorum uerjtas
inujolabilj in perpetuum uigeat finmitate, nos presentem: super co
cartam conseribj et sigillis Tostris fecimus conmunirj.